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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Son günlerdeki piyasa hareketlerinde, olumlu gelen şirket bilançoları ve tahvil faizlerindeki geri çekilme hisse
senetlerine destek oldu. Özellikle Tesla, çeyreklik kârını artırarak %21’in üzerinde bir yükselişle dikkat
çekerken, UPS ve Lam Research gibi büyük şirketlerin de beklentileri aşan sonuçları, S&P 500 ve Nasdaq 
100’de toparlanma yarattı. Ancak, IBM ve Honeywell gibi firmaların beklentilerin altında kalan gelir rakamları
Dow Jones endeksini baskıladı. Ekonomik veriler de piyasalarda iyimserliği tetikledi; işsizlik başvurularının 
beklenmedik şekilde düşmesi ve yeni konut satışlarının 16 ayın zirvesine ulaşması, ABD ekonomisinin 
yumuşak iniş yapabileceğine dair umutları artırdı. Ancak Chicago Fed ulusal aktivite endeksinde görülen 
düşüş, ekonomik yavaşlama endişelerini canlı tutuyor. 

▪ Japonya'da yaklaşan seçim dengeleri değiştirebilir

▪ Altın üçüncü haftalık kazancına hazırlanıyor

▪ AMB’nin şahin üyesinden yarım puanlık faiz indirimi uyarısı

▪ Küresel piyasalar ABD verileriyle nefes aldı

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

TSLA         261.34         21.79                    Pozitif        

MSTR 235.06         9.64                      Pozitif  

GRDN        17.33           6.94                      Notr

CBLL         26.47           5.26                      Notr

OSTRM   31.22           4.81                      Pozitif  

LRCX         76.68           4.79                      Pozitif  

Düşen Hisse Senetleri

▪ ABD hisseleriyle ilgili karamsar beklenti

▪ Petrol iki günlük düşüşünün ardından yükselişte

BCAX         22.65           3.62                      Notr

TEMP         46.16           3.55                     Pozitif

IBM            219.77         6.40                      Pozitif         

TXT           81.73           6.31                      Pozitif  

XPEV        10.54           5.87                      Pozitif

HEPS        3.18             4.80                      Notr

NIO           5.04             3.89                      Negatif  

PAL          8.68              3.40                      Pozitif  
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi Üyesi Pierre Wunsch, Aralık 

ayında yarım puanlık bir faiz indirimini düşünmeye başlamak için çok 

erken olduğunu söyledi.

Wunsch Euro Bölgesi’nin zayıflama belirtileri göstermesine rağmen 

yetkililerin herhangi bir sonuca varmadan önce daha fazla enflasyon 

verisini beklemeleri ve ekonominin nasıl geliştiğini izlemeleri gerektiğini 

belirtti.

"Aralık ayında 50 baz puanlık bir indirim hakkında neden tartışmamız 

gerektiğini anlamıyorum," diyen Wunsch, bu konuyu konuşmak için 

gerçekten erken olduğunu dile getirdi.

TEKNİK ANALİZ

Dün gelen tepki alımlarından sonra bugün 1.08 seviyelerinin üzerine 

atan EURUSD paritesi, anlık işlemlerde 1.0820 seviyelerinden geçiyor. 

Teknik açıdan şu aşamada ana yükseliş trendinin destek bölgesinden 

tepki aldığı görülmekte. Bugün için üst tarafta 1.0850 bölgesi yakın 

direnç olarak takip edilecek. Geri çekilmelerde ise 1.0800-1.0790 

bölgesi önemli destek konumunda. Göstergeler şimdilik dipten 

toparlanmaya işaret ediyor.

Destek Seviyeleri: 1.0810 – 1.0790 – 1.0750

Direnç Seviyeleri: 1.0880 – 1.0910 – 1.0950

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Asahi ve Kyodo News tarafından yapılan anketlere göre, iktidardaki 

Liberal Demokrat Parti (LDP) bu hafta sonu yapılacak seçimlerde uzun 

dönemli müttefiki Komeito ile ortak olsa bile yeterli desteği alamayabilir.

LDP'nin daha küçük partilerle koalisyon kurması gerekebilir ve bu da 

Başbakan Shigeru Ishiba'nın mali konsolidasyon ve para politikasının 

normalleştirilmesi için bastırmasını zorlaştırabileceği gibi, bir lider 

olarak geleceğini de tehlikeye sokabilir. LDP'ye olan destek geçen yıl 

başlayan örtülü ödenek skandalı nedeniyle erozyona uğramıştı.

TEKNİK ANALİZ

ABD’de yükselen tahvil faizleri ve DXY, kısa vadede USDJPY 

çaprazında sert yükselişlere yol açmıştı. Ancak dün gelen satışlarla

bugün de nispeten parite için olumsuz bir görüntü oluştu. Anlık 

işlemlerde 151.88 seviyelerinden geçen USDJPY, bugün için alt tarafta

151.30 seviyesini ilk destek, 150.50 seviyesini ise majör destek olarak

takip edebilir. Yükselişlerde ise 152.30 ilk direnç, 153 ise majör direnç 

konumundadır. Göstergeler şimdilik pozitif kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 150.00 – 149.50 – 149.00

Direnç Seviyeleri: 151.00 – 151.50 – 152.00

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın, yaklaşan ABD seçimleri ve Orta Doğu'daki çatışmalardan 

kaynaklanan güvenli liman talebiyle desteklenerek üçüncü haftalık 

kazancına doğru ilerliyor.

Spot altın haftanın son işlem gününde ons başına 2.727 dolardan işlem 

görüyor. Ons altın ve Dolar/TL ile yapılan hesaplamaya göre gram altın 

ise 3.007 TL seviyesinde.

Fed'in önümüzdeki aylarda faiz oranlarını düşürme konusunda daha 

kademeli bir yaklaşım benimseyeceği beklentileri ve güçlenen dolar, 

altının kazanımlarını durdurmada başarısız oldu. Zorlu bir ABD 

seçimine iki haftadan kısa bir süre kaldı ve Cumhuriyetçi aday Donald 

Trump, küresel ticareti altüst edecek büyük tarifeler sözü veriyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın, kısa vadede sert yükselişler gerçekleştirdikten sonra son 

günlerde yatay bant aralığını koruyor. Özellikle üst tarafta 2740 direnci 

yakından takip edilmekte. Teknik açıdan bu seviyenin üzerine çıktığı 

senaryolarda fiyat 2760 ve 2780 bölgesine doğru hareket edebilme

potansiyeline sahip. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 2720 altı 

kapanışlarda, 2704 ilk destek, 2685 ise majör destek olarak takip 

edilecek. Göstergeler şimdilik pozitif kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 2710 - 2700 - 2685

Direnç Seviyeleri: 2735 - 2750 - 2775 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol, Ortadoğu'daki jeopolitik gelişmelere ve arz görünümüne 

odaklanmasıyla iki günlük düşüşün ardından yükselişe geçti.

Brent petrol varil başına 74 doların üzerinde kalırken, ABD ham petrolü 

70 dolara yakın seyrediyor.

İsrail ve Hamas arasındaki müzakereciler, Gazze'deki çatışmayı sona 

erdirmek için yenilenen bir çaba sarf ederken önümüzdeki günlerde bir 

araya gelecekler. Öte yandan işlemciler İsrail'in İran'a olası misilleme 

saldırısına karşı tetikte kalmaya devam ediyor.

Destek Seviyeleri: 73.53 - 73.00 - 72.00 

Direnç Seviyeleri: 75.50 - 76.36 - 77.90

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL

TEKNİK ANALİZ

Petrol, dalgalı seyrin ardından bu haftayı hafif artıda kapatabilir. Ancak 

dün ki sert satışlar bir miktar sıkıntı yaratmış durumda. Anlık işlemlerde 

74 seviyesinden geçen ürün, teknik açıdan üst tarafta 74.50 ilk direnç, 

75 ise majör direnç olarak takip edilecek. Geri çekilmelerde ise alt 

tarafta, 73.50 ilk destek, 72 ise majör destek olarak takip edilebilir. 

Göstergeler şimdilik negatife dönüyor.
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SP500
TEMEL HABERLER

Küresel piyasalarda ABD başkanlık seçim anketlerinin yarattığı 

belirsizlik, Çin ekonomisine ilişkin endişeler ve jeopolitik gelişmelerin 

etkisiyle satış baskısı görülüyor. Wall Street endeksleri çarşamba günü 

kayıpla tamamladı.

Bloomberg’in gerçekleştirdiği bir ankete katılan ekonomistlerin büyük 

bir bölümü Japonya Merkez Bankası (BOJ) gelecek haftaki para 

politikası toplantısında politika faizini sabit bırakmasını bekliyor. Ankete 

göre, 53 anket katılımcısının neredeyse tamamı 31 Ekim’de yapılacak 

iki günlük toplantının sonunda faizin sabit kalacağını tahmin ediyor.

S&P 500 yüzde 0,9, Nasdaq 100 yüzde 1,6 ekside kapandı. Vadeli 

endeksler artıda. Asya Borsaları da kayıplarını aralıksız 4. güne taşıdı.

TEKNİK ANALİZ

ABD’de dün ki seans hafif artılarda kapanırken, SP500 endeksi anlık 

işlemlerde 5853 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan kısa vadeli 

majör destek bölgesine  yakın fiyatlanan ürün, bugün için üst tarafta 

5900 seviyesini ilk direnç olarak takip edebilir. Geri çekilmelerde ise alt 

tarafta 5800 ilk destek konumunda olacak. Göstergeler şimdilik pozitif 

kalmayı sürdürüyor. Ancak aşağı yönlü baskının oluşmaya başladığıda

gözden kaçmamalı. 

Destek Seviyeleri: 5850 – 5800 – 5750

Direnç Seviyeleri: 5950 – 6000 – 6050

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

G-20 temsilcileri, bu hafta Washington'da Uluslararası Para Fonu ve 

Dünya Bankası toplantılarının aralarında yaptığı açıklamada, "Büyüme 

ülkeler arasında oldukça dengesizdi ve bu da ekonomik ayrışma riskine 

katkıda bulunuyordu." dedi.

Bloomberg tarafından görülen bildiri taslağında, "Küresel ekonominin 

yumuşak inişine dair iyi beklentiler gözlemliyoruz, ancak birçok zorluk 

devam ediyor." ifadeleri yer aldı.

Söz konusu taslakta küresel üretim "dayanıklı kalmaya devam ediyor" 

ifadesi yer alırken, ancak savaşlar, ekonomik parçalanma, emtia 

fiyatlarındaki aşırı artışlar ve beklenenden daha kalıcı enflasyon 

nedeniyle artan belirsizlik ortamında bazı aşağı yönlü risklerin arttığı 

kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

DAX endeksindeki son fiyatlamalar, sert yükselişten sonra düzeltmeye 

işaret ediyor. Anlık işlemlerde 19420 seviyelerinden geçen endeks, şu 

aşamada kritik 19k desteği üzerinde kaldığı sürece yükselişlerini 20k 

seviyelerine doğru devam ettirebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 19k 

majör olarak takip edilecek .göstergeler şimdilik pozitif kalmayı 

sürdürmekte.

Destek Seviyeleri: 19500 – 19400 – 19300

Direnç Seviyeleri: 19700 – 19800 – 19900

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Son günlerdeki piyasa hareketlerinde, olumlu gelen şirket bilançoları ve 

tahvil faizlerindeki geri çekilme hisse senetlerine destek oldu. Özellikle 

Tesla, çeyreklik kârını artırarak %21’in üzerinde bir yükselişle dikkat 

çekerken, UPS ve Lam Research gibi büyük şirketlerin de beklentileri 

aşan sonuçları, S&P 500 ve Nasdaq 100’de toparlanma yarattı. Ancak, 

IBM ve Honeywell gibi firmaların beklentilerin altında kalan gelir 

rakamları Dow Jones endeksini baskıladı.Ekonomik veriler de 

piyasalarda iyimserliği tetikledi; işsizlik başvurularının beklenmedik 

şekilde düşmesi ve yeni konut satışlarının 16 ayın zirvesine ulaşması, 

ABD ekonomisinin yumuşak iniş yapabileceğine dair umutları artırdı. 

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq endeksi cılız kapanışlarla 20k bölgesinin hafif üstünü 

savunmaya devam ederken, anlık işlemlerde 20300 seviyelerinden 

geçiyor. Teknik açıdan kritik direnç bölgesinde fiyatlanan ürün, olası 

yukarı yönlü hareketinin devamında 20600 seviyelerini majör olarak 

takip edebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 20200 ilk destek, 20k ise 

majör destek konumundadır. Göstergeler şimdilik pozitif kalma çabasını 

koruyor.

Destek Seviyeleri: 19630 – 19520 – 19445

Direnç Seviyeleri: 19790 – 19880 – 19955

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Kripto piyasasının en büyük sabit kripto para ihraççısı Tether, 

Türkiye'ye bor piyasasında dijital varlıklar kullanarak yenilikçi bir 

dönüşüm başlatmayı teklif etti.

Bloomberg’in haberine göre sabit kripto para ihraççısı, Blockchain

teknolojisi aracılığıyla bor minerallerini temsil eden kripto varlıklar 

oluşturma önerisini hükümet yetkililerine sundu. Bu öneride ayrıca 

İstanbul'da bir dijital varlık borsası kurma fikrini de bulunuyor.

Türkiye, bor pazarında dünya genelinde önemli bir konumda bulunuyor. 

Devlet madencilik şirketi Eti Maden İşletmeleri Genel Müdürlüğünün 

tahminlerine göre, Türkiye dünya bor rezervlerinin %70'inden fazlasına 

sahip. Bu yıl için bor ürünlerinden 1,3 milyar dolar satış geliri 

bekleniyor. Bor genellikle seramik, deterjan, gübre ve cam üretiminde 

kullanılıyor.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, test ettiği 69k seviyelerinden sonra satış baskısı altında kalarak 

düzeltme eğilimi oluştursa da, anlık işlemlerde 66.8k seviyelerinden 

geçtiği görülmekte. Teknik açıdan şu aşamada kritik görülen 63.5k 

desteği üzerinde kaldığı sürece geri çekilmelerin alım fırsatı sunduğu 

söylenebilir. Yükselişlerde ise 70k psikolojik direncinin aşılması 73k ve 

daha yukarıda 80k seviyelerini gündeme getirecektir. Göstergeler 

şimdilik pozitif kalma çabasını koruyor.

Destek Seviyeleri: 63490 – 62551 – 60649

Direnç Seviyeleri: 64036 – 64614 – 65490

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Bloomberg tarafından bu yıl dörtüncüsü düzenlenen “Global 

Düzenleyici Forumu"nda finansal sistemin geleceği ve değişen 

dünyadaki zorluklar ele alındı.

New York’ta gerçekleştirilen etkinlikte finans, iş dünyası ve politika 

alanlarından küresel liderler bir araya gelirken, Türkiye Cumhuriyet 

Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Fatih Karahan da konuşmacılar 

arasında yer aldı.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında FED’in Jumbo faiz indirimlerinden sonra yükseliş 

görülüyor. İç tarafta TCMB politikalarının bu büyüklükte bir FED 

indiriminden sonra gevşeyeceğine yönelik düşünceler kur tarafında 

alımlara yol açabilir. Teknik açıdan 34 üzerindeki kırılımlara dikkat 

edilmelidir. Geri çekilmelerde ise 33.50 önemli destek konumundadır. 

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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